

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Кронверкский пр., д.61/28, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2023	сентябрь 2023 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч сто восемь рублей 38 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						1,6		17 108,38
ЖЭС-1						1,6		17 108,38
1	1	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 50 мм	ТЕРэ4.01-14-07-001	10 м	0,8	9 373,04	7 498,43	
		БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)		шт	1	246,65	246,65	
		БП-00021147 Отвод внутренний DN 50мм*45гр.		шт	8	26,67	213,36	
		БП-00021144 Тройник внутренний DN 50*50мм *45гр.		шт	1	56,67	56,67	
		БП-00027612 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/4" (38-43 мм)/M8 (осн)		шт	3	16,66	49,98	
		БП-00020382 Труба канализационная внутренняя DN 50*1,8*2000мм		шт	4	150,83	603,32	
		00-00009784 Манжета 50x73		шт	2	34,00	68,00	
2	2	Смена полиэтиленовых канализационных труб диаметром: до 100 мм	ТЕРэ4.01-14-07-002	10 м	0,8	12 012,44	9 609,95	
		БП-00026321 Смазка для монтажа пласт. труб Forplast, 250 г (осн)		шт	1	246,65	246,65	
		БП-00027612 Хомут для крепл. с гайк. и рез., DN-1 1/4" (38-43 мм)/M8 (осн)		шт	3	16,66	49,98	
		БП-00021570 Манжета переходная с раструба чугуна на гл. конец ПП 110		шт	1	77,84	77,84	
		БП-00021563 Отвод ВКПП 110*45		шт	4	76,70	306,80	
		БП-00015061 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x2000 мм		шт	4	504,00	2 016,00	

Прямые затраты по разделу:	8 308,86
в т. ч. зарплата:	4 373,61
Накладные расходы по разделу:	3 848,78
Сметная прибыль по разделу:	2 099,34
НДС 20% по разделу:	2 851,40
Итого по разделу, включая НДС:	17 108,38

Прямые затраты по всем разделам:	8 308,86
в т. ч. зарплата:	4 373,61
Накладные расходы по всем разделам:	3 848,78
Сметная прибыль по всем разделам:	2 099,34
НДС 20% по всем разделам:	2 851,40
Итого по разделам, включая НДС:	17 108,38

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1 _____ Джалилян Р.А.